
  

  

KLINIKA  ZA STOMATOLOGIJU NIŠ 

Bul. Dr Zorana Đinđića  52 

Niš 18000 

Br. 01-40/261 

13. 5.2014.godine 

 

Na  osnovu  člana 108.ZJN (Sl. glasnik  RS“ br. 124/2012) i  člana 23. Statuta  Klinike  za stomatologiju  

Niš, direktor  Klinike    donosi  

 

ODLUKU   O  DODELI  UGOVORA 

u  postupku    javne nabavke male  vrednosti 6/2014  

   

 

 Javna  nabavka  u postupku male vrednosti evidentirana   pod  rednim  brojem  6/2014, sa  

Odlukom   pokretanju postupka  br. 40-208/2014 od 28.04.2014. godine. 

Poziv  za  podnošenje ponuda   i konkirsna  dokumentacija  poslati  su  na aderse  pet 

potencijalna  ponudjača  a bio je i  dostupan  na  sajtu  Klinike za  stomatologiju  Niš i na portalu  

Uprave za javne nabavke. 

Predmet  javne  nabavke  su  dobra – oprema  ( 4212300)  i radovi na instalaciji opreme 

grupisani  po  partijama :  
Partija 1-  Kompresor 

 Partija 2- Sušač  vazduha ( uz  kompresor)   

 Partija 3- Puštanje  u rad –povezivanje  starog  i novog  kompresora   i sušača  vazduha  

   

Procenjena  vrednost  javne  nabavke  je 840.000,00( osamstočetrdesethiljada) dinara. 

Nakon  sprovedenog   postupka   otvaranja ponuda  i sačinjavanja  Zapisnika   o otvaranju 

ponuda  br . 40/225 od 08. 5.2014.godine, Komisija  je  u  Izveštaju  o stručnoj oceni ponuda  

br.40- 260  od 13. 5.2014.godine    ocenila  i ragngirala  ponude, te  direktoru  Klinike  predložila 

najpovoljnije  ponude za  sprovodjenje  predmetne javne nabavke po  partijama. 

Partija  1.- Kompresor 

Na  osnovu zakonskog  ovlašćenja  i predloga  Komisije   , VD Direktora  Prof. dr Nikola Burić  

je  doneo  

O d l u k u   o  

                     izboru  najpovoljnijeg  ponudjača  za realizaciju nabavke  kompresora 

Usvaja  se  izveštaj  o stručnoj  oceni  ponuda  br. 40/ 260 od 13.5.2014.godine  , za nabavku  

dobara  po partiji  1, koji  je sačinila  Komisija  za javnu  nabavku   obrazovana  Rešenjem br. 

40-209/2014  od 28. 4.2014. godine. 

Shodno članu 107. stav 3 (Zakona  o javnim  nabavkama   „ Službeni glasnik  RS „ br.124/2012)  

pošto su se  stekli uslovi  za dodelu  ugovora pribaljanjem  jedne  prihvatljive  ponude  za  

nabavku    jednog  kompresora   DODELJUJE  SE UGOVOR  ponudjaču   MEGA SHOP  ALATI  

DOO NIŠ     ul. Gostivarska bb Niš , mbr. 20286709 , pib: 104983212, koje zastupa  Denić Marjan 



  

  

po  ponudi  br.40-223; vrednost  ugovora  je  168.200,00 ( stošezdesetosamhiljadedvesta) dinara, 

ukupno  sa  pdv-om  201.840,00( dvestajednahiljadaosamstočetrdeset) dinara; isporuka  

kompresora  u roku  do 3-10 dana  po  potpisivanju  ugovora , plaćanje  bez  avansa  na  8 rata  

na po  15 dana. 

O b r a z l o ž e nj e 

                 Direktor  Klinike  je  dana  28.  4.02014.godine  doneo  Odluku  br. 40-208/2014   o 

pokretanju  postupka  javne  nabavke  male  vrednosti  broj 6/2014  po  partijama. 

Rešenjem  broj 40-209 /2014 od 28. 4.2014. godine   obrazovana  je Komisija   za sprovodjenje  

javne   nabavke. 

                 Poziv  za  podnošenje  ponuda   je  poslat na adrese  pet  potencijalna  pondjača, 

postavljen  na sajtu  Klinike    http://www.kzsnis.rs/  i obajvljen  na portalu  Uprave  za javne  

nabavke. 

Nakon  sprovedenog  postupka   otvaranja  ponuda  i sačinjavanju  Zapisnika  o  otvaranju  

ponuda  br. 40/225 , Komisija  je  pristupila  stručnoj oceni  ponuda o čemu  je  sačinila   Izveštaj  

br. 40- 260. 

                 Finanasijska  sredstva   za  realizaciju   nabavke  predvidjena  su  Finansijskim  

planom za 2014,  kao  i Planom  nabavki za 2014. godinu. 

                 Do krajnjeg  roka  odredjenog  u poziv  za podnošenje  ponude , 08.5.2014. godine, na 

adrsu  Klinike  pristigle  su  tri  ponude : 

1) 40/221  Privredno društvo  za  trgovinu  i usluge  GALEB  SISTEM DOO ŠABAC ; ul. Pocerska  

br. 111  Šabac  , mbr. 20137738, pib: 104478592, koje  zastupa Aleksandra  Veselinović ; 

2) 40/222  UNIVERSE  DOO BEOGRAD  , ul. Bistrička 31 Beograd, mbr. 060223193, pib: 

100206611, koje  zastupa Miloš Stojaković ; 

3) 40-223  MEGA SOP ALATI  DOO , ul. Gostivarska bb Niš , mbr. 20286709 , pib: 104983212, 

koje zastupa  Denić Marjan ;  

                 Prilikom   javnog  otvaranja  ponude  br. 40/221 ponudjača GALEB  SISTEM DOO 

ŠABAC , konstantovano je da ponuda nije kompletna. Nije  priložen  brilog  7  konkursne  

dokumentacije – model  ugovora . 

 Pravilnikom  o obaveznim  elementima  konkursne  dokumentacije  u postupcima  javnih 

nabavki   i način dokazivanja  ispunjenosti  uslova, 5.Obavezni  elementi  konkursne  

dokumentacije u  postupku javne nabavke  male  vrednosti – „Službeni  glasnik  RS „br. 29/2013 

propisni  su obavezni  elementi  konkurne  dokumentacije, bez  koih se  priložena  ponuda  ne 

može  smatrati  kompletnom. 

Naručilac   je  kao  „ Posebani  zahtev „  ( strana  9 konkursne  dokumentacije  tačka 16. 

Upustava  ponudjačima kako da  sastave  ponudu )  naveo  „ Ponuddjač je dužan da  dostavi : 

Ponudjač  je  dužan  da popuni  sva  polja  , overi pečatom  i potpiše  Prilog  7  konkursne  

dokumentacije – model  Ugovora , čime  potvrdjuje  da se slaže sa modelom  ugovora. „ 

Iz  navedenih  razloga   Komisija je odbila   neprihvatljivu ponudu  br. 40/221  ponudjača  

GALEB  SISTEM DOO ŠABAC. 

                 Kao  što je i konstantovano  u Zapisniku   o otvaranju ponuda  br. 40/225 od 

08.5.2014. godine ponuda  br. 40/222 ponudjača  UNIVERSE  DOO BEOGRAD  ne  ispunjava  

uslove  za  učešće u postupku  javne nabavke.  

Ponuda  nije  sačinjena  u skladu  sa datim  upustvom iz  Poziva.  Na  strani  9  Upustva ,tačka  

16  „Posebni  zahtevi „  Naručilac  je  postavio  uslove  koje  ponudjač  mora  da  ispuni   za 

učešće  u postupak  javne nabavke. „ ...  Ponudjač  je dužan  da popuni  sva  polja , parafira , 



  

  

overi pečatom i potpiše  Prilog  7  konkursne  dokumentaicije – model ugovora , čime  potvrdjuje  

da se  slaže sa modelom  ugovora..“  

Dostavljeni  prilog  7 – model ugovora  nije  parafiran  i overen  u skladu  sa  datim  upustvom. 

Zbog   bitnog  nedostatka  ponude  ,  Komisija je odbila   neprihvatljivu ponudu  br. 40/222  

ponudjača  UNIVERSE  DOO BEOGRAD . 

                 Ponuda  broj. 40-223  ponudjača MEGA SOP ALATI  DOO  Niš  je  odgovarajuća  i 

prihvatljiva.Ponuda  ispunjava   obavezne i dodtne  uslove za učešće u postupku  javne nabavke. 

Tehničke  karatkteristike  ispunjavaju  postavljene zahteve  naručioca  , cena   ne  prelazi 

procenjenu  vrednost  javne nabavke a takodje  i ponudjeni  uslovi plaćanja  i  isporuke  ne  

uslovljavaju  naručioca. 

Pošto  su se  pribavljanjem  jedne prihvatljive  ponude  stekli  uslovi  za  doddelu  ugovora,     

Komisija je predložila  da  se  nabavka  realizuje   sa  ponudjačem MEGA SOP ALATI  DOO   Niš  

po ponudi       br. 40/223  za  partiju  1.   

Ponudjena  cena  i uslovi  po kojima  će se  skolopiti  ugovor       za nabavku  kompresora     je 

168.200,00 ( stošezdesetosamhiljadadvesta ) dinara , sa pdv-om  201.840,00      ( dvesta- 

jednahiljadaosamstočetrdeset) dinara, isporuka  u roku od 3-10 dana od  potpisivanja ugovora, 

plaćanje  bez  avansa na 8 rata  . 

VD Direktora  Klinike  je   prihvatio  predlog  Komisije, te je odlučeno kao u dispozitivu. 

 

Ugovor  sa izabranim ponudjačem    biće  zaključen   u roku od osam  dana  od  dana proteka  

roka  za  podnošenje  zahteva  za zaštitu  prava  . 

POUKA  O PRAVNOM LEKU : Protiv  ove  Odluke  ponudjači   mogu    podneti zahtev  za zaštitu  

prava  u roku  od  8 dana  od  prijema odluke .  Zahtev  se  podnosi  Republičkoj  komisiji  za 

zaštitu prava  u postupcima javnih  nabvki , a predaje  naručiocu 

  

Partija  2.- Sušač  vazduha 

Na  osnovu zakonskog  ovlašćenja  i predloga  Komisije   , VD Direktora  Prof. dr Nikola Burić  

je  doneo  

O d l u k u   o  

                     izboru  najpovoljnijeg  ponudjača  za realizaciju nabavke  sušača  vazduha 

Usvaja  se  izveštaj  o stručnoj  oceni  ponuda  br. 40/ 260 od 13.5.2014.godine  , za nabavku  

dobara  po partiji  2, koji  je sačinila  Komisija  za javnu  nabavku   obrazovana  Rešenjem br. 

40-209/2014  od 28. 4.2014. godine. 

Shodno članu 107. stav 3 (Zakona  o javnim  nabavkama   „ Službeni glasnik  RS „ br.124/2012)  

pošto su se  stekli uslovi  za dodelu  ugovora pribaljanjem  jedne  prihvatljive  ponude  za  

nabavku    sušača  vazduha   DODELJUJE  SE UGOVOR  ponudjaču   MEGA SHOP  ALATI  DOO 

NIŠ     ul. Gostivarska bb Niš , mbr. 20286709 , pib: 104983212, koje zastupa  Denić Marjan po  

ponudi  br.40-223; vrednost  ugovora  je  181.400,00 ( stoosamdesetjednahiljadačetristo) dinara, 

ukupno  sa  pdv-om  217.680,00( dvestasedamnesthiljadašestoosamdeset) dianara; isporuka  

sušača  vazduha  u roku  do 3-10 dana  po  potpisivanju  ugovora , plaćanje  bez  avansa  na  8 

rata  na po  15 dana. 

O b r a z l o ž e nj e 

                 Direktor  Klinike  je  dana  28.  4.02014.godine  doneo  Odluku  br. 40-208/2014   o 

pokretanju  postupka  javne  nabavke  male  vrednosti  broj 6/2014  po  partijama. 



  

  

Rešenjem  broj 40-209 /2014 od 28. 4.2014. godine   obrazovana  je Komisija   za sprovodjenje  

javne   nabavke. 

                 Poziv  za  podnošenje  ponuda   je  poslat na adrese  pet  potencijalna  pondjača, 

postavljen  na sajtu  Klinike    http://www.kzsnis.rs/  i obajvljen  na portalu  Uprave  za javne  

nabavke. 

Nakon  sprovedenog  postupka   otvaranja  ponuda  i sačinjavanju  Zapisnika  o  otvaranju  

ponuda  br. 40/225 , Komisija  je  pristupila  stručnoj oceni  ponuda o čemu  je  sačinila   Izveštaj  

br. 40- 260. 

                 Finanasijska  sredstva   za  realizaciju   nabavke  predvidjena  su  Finansijskim  

planom za 2014,  kao  i Planom  nabavki za 2014. godinu. 

                 Do krajnjeg  roka  odredjenog  u poziv  za podnošenje  ponude , 08.5.2014. godine, na 

adrsu  Klinike  pristigle  su  tri  ponude : 

1) 40/221  Privredno društvo  za  trgovinu  i usluge  GALEB  SISTEM DOO ŠABAC ; ul. Pocerska  

br. 111  Šabac  , mbr. 20137738, pib: 104478592, koje  zastupa Aleksandra  Veselinović ; 

2) 40/222  UNIVERSE  DOO BEOGRAD  , ul. Bistrička 31 Beograd, mbr. 060223193, pib: 

100206611, koje  zastupa Miloš Stojaković ; 

3) 40-223  MEGA SOP ALATI  DOO , ul. Gostivarska bb Niš , mbr. 20286709 , pib: 104983212, 

koje zastupa  Denić Marjan ;  

                 Prilikom   javnog  otvaranja  ponude  br. 40/221 ponudjača GALEB  SISTEM DOO 

ŠABAC , konstantovano je da ponuda nije kompletna. Nije  priložen  brilog  7  konkursne  

dokumentacije – model  ugovora . 

 Pravilnikom  o obaveznim  elementima  konkursne  dokumentacije  u postupcima  javnih 

nabavki   i način dokazivanja  ispunjenosti  uslova, 5.Obavezni  elementi  konkursne  

dokumentacije u  postupku javne nabavke  male  vrednosti – „Službeni  glasnik  RS „br. 29/2013 

propisni  su obavezni  elementi  konkurne  dokumentacije, bez  koih se  priložena  ponuda  ne 

može  smatrati  kompletnom. 

Naručilac   je  kao  „ Posebani  zahtev „  ( strana  9 konkursne  dokumentacije  tačka 16. 

Upustava  ponudjačima kako da  sastave  ponudu )  naveo  „ Ponuddjač je dužan da  dostavi : 

Ponudjač  je  dužan  da popuni  sva  polja  , overi pečatom  i potpiše  Prilog  7  konkursne  

dokumentacije – model  Ugovora , čime  potvrdjuje  da se slaže sa modelom  ugovora. „ 

Iz  navedenih  razloga   Komisija je odbila   neprihvatljivu ponudu  br. 40/221  ponudjača  

GALEB  SISTEM DOO ŠABAC. 

                 Kao  što je i konstantovano  u Zapisniku   o otvaranju ponuda  br. 40/225 od 

08.5.2014. godine ponuda  br. 40/222 ponudjača  UNIVERSE  DOO BEOGRAD  ne  ispunjava  

uslove  za  učešće u postupku  javne nabavke  . 

Ponuda  nije  sačinjena  u skladu  sa datim  upustvom iz  Poziva.  Na  strani  9  Upustva ,tačka  

16  „Posebni  zahtevi „  Naručilac  je  postavio  uslove  koje  ponudjač  mora  da  ispuni   za 

učešće  u postupak  javne nabavke. „ ...  Ponudjač  je dužan  da popuni  sva  polja , parafira , 

overi pečatom i potpiše  Prilog  7  konkursne  dokumentaicije – model ugovora , čime  potvrdjuje  

da se  slaže sa modelom  ugovora..“  

Dostavljeni  prilog  7 – model ugovora  nije  parafiran  i overen  u skladu  sa  datim  upustvom. 

Zbog   bitnog  nedostatka  ponude  ,  Komisija je odbila   neprihvatljivu ponudu  br. 40/222  

ponudjača  UNIVERSE  DOO BEOGRAD . 

                 Ponuda  broj. 40-223  ponudjača MEGA SOP ALATI  DOO  Niš  je  odgovarajuća  i 

prihvatljiva. Ponuda  ispunjava   obavezne i dodtne  uslove za učešće u postupku  javne nabavke. 

Tehničke  karatkteristike   ponudjenog  sušača  vazduha  ispunjavaju  postavljene zahteve  



  

  

naručioca  , cena   ne  prelazi procenjenu  vrednost  javne nabavke a takodje  i ponudjeni  uslovi 

plaćanja  i  isporuke  ne  uslovljavaju  naručioca. 

Pošto  su se  pribavljanjem  jedne prihvatljive  ponude  stekli  uslovi  za  dodelu  ugovora,     

Komisija je predložila  da  se  nabavka  realizuje   sa  ponudjačem MEGA SOP ALATI  DOO   Niš  

po ponudi       br. 40/223   za  partiju  2.   

Ponudjena  cena  i uslovi  po kojima  će se  skolopiti  ugovor       za nabavku  sušača  vazduha  ( 

uz kompresor)     je  181.400,00 ( stoosamdesetjednahiljadačetristo) dinara, ukupno  sa  pdv-om  

217.680,00( dvestasedamnesthiljadašestoosamdeset) dinara; isporuka  sušača  vazduha  u roku  

do 3-10 dana  po  potpisivanju  ugovora , plaćanje  bez  avansa  na  8 rata  na po  15 dana. 

 

VD Direktora  Klinike  je   prihvatio  predlog  Komisije, te je odlučeno kao u dispozitivu. 

 

Ugovor  sa izabranim ponudjačem    biće  zaključen   u roku od osam  dana  od  dana proteka  

roka  za  podnošenje  zahteva  za zaštitu  prava  . 

POUKA  O PRAVNOM LEKU : Protiv  ove  Odluke  ponudjači   mogu    podneti zahtev  za zaštitu  

prava  u roku  od  8 dana  od  prijema odluke .  Zahtev  se  podnosi  Republičkoj  komisiji  za 

zaštitu prava  u postupcima javnih  nabvki , a predaje  naručiocu 

  

Partija  3.- puštanje  u rad 

Na  osnovu zakonskog  ovlašćenja  i predloga  Komisije   , VD Direktora  Prof. dr Nikola Burić  

je  doneo  

O d l u k u   o  

                     izboru  najpovoljnijeg  ponudjača  za realizaciju nabavke  izvodjača  za  puštanje  u 

rad tj. povezivanje ( sinhronizaciju )  i puštanje u rad novog  sa postojećim  kompresorom od 

500l  i sušačem  vazduha. 

Usvaja  se  izveštaj  o stručnoj  oceni  ponuda  br. 40/ 260  od 13.5.2014.godine  , za nabavku  

dobara  po partiji  3, koji  je sačinila  Komisija  za javnu  nabavku   obrazovana  Rešenjem br. 

40-209/2014  od 28. 4.2014. godine. 

Shodno članu 107. stav 3 (Zakona  o javnim  nabavkama   „ Službeni glasnik  RS „ br.124/2012)  

pošto su se  stekli uslovi  za dodelu  ugovora pribaljanjem  jedne  prihvatljive  ponude  za  

nabavku    sušača  vazduha   DODELJUJE  SE UGOVOR  ponudjaču   MEGA SHOP  ALATI  DOO 

NIŠ     ul. Gostivarska bb Niš , mbr. 20286709 , pib: 104983212, koje zastupa  Denić Marjan po  

ponudi  br.40-223; ugovorena  vrednost  je  17.400,00( sedamnesthiljadačetristo) dinara, ukupno  

sa  pdv-om  20.880,00( dvadesethiljadaosamstoosamedeset) dianara; Povezivanje  i puštanje  u 

rad   kompresora  i sušača  vazduha  realizovaće  se  u roku od 3-10 od  potpisivanja  Ugovora.  

Naknada  će  se plaćati  na 8 rate. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

                 Direktor  Klinike  je  dana  28.  4.02014.godine  doneo  Odluku  br. 40-208/2014   o 

pokretanju  postupka  javne  nabavke  male  vrednosti  broj 6/2014  po  partijama. 

Rešenjem  broj 40-209 /2014 od 28. 4.2014. godine   obrazovana  je Komisija   za sprovodjenje  

javne   nabavke. 



  

  

                 Poziv  za  podnošenje  ponuda   je  poslat na adrese  pet  potencijalna  pondjača, 

postavljen  na sajtu  Klinike    http://www.kzsnis.rs/  i obajvljen  na portalu  Uprave  za javne  

nabavke. 

Nakon  sprovedenog  postupka   otvaranja  ponuda  i sačinjavanju  Zapisnika  o  otvaranju  

ponuda  br. 40/225 , Komisija  je  pristupila  stručnoj oceni  ponuda o čemu  je  sačinila   Izveštaj  

br. 40- 260. 

                 Finanasijska  sredstva   za  realizaciju   nabavke  predvidjena  su  Finansijskim  

planom za 2014,  kao  i Planom  nabavki za 2014. godinu. 

                 Do krajnjeg  roka  odredjenog  u poziv  za podnošenje  ponude , 08.5.2014. godine, na 

adrsu  Klinike  pristigle  su  tri  ponude : 

1) 40/221  Privredno društvo  za  trgovinu  i usluge  GALEB  SISTEM DOO ŠABAC ; ul. Pocerska  

br. 111  Šabac  , mbr. 20137738, pib: 104478592, koje  zastupa Aleksandra  Veselinović ; 

2) 40/222  UNIVERSE  DOO BEOGRAD  , ul. Bistrička 31 Beograd, mbr. 060223193, pib: 

100206611, koje  zastupa Miloš Stojaković ; 

3) 40-223  MEGA SOP ALATI  DOO , ul. Gostivarska bb Niš , mbr. 20286709 , pib: 104983212, 

koje zastupa  Denić Marjan ;  

                 Prilikom   javnog  otvaranja  ponude  br. 40/221 ponudjača GALEB  SISTEM DOO 

ŠABAC , konstantovano je da ponuda nije kompletna. Nije  priložen  brilog  7  konkursne  

dokumentacije – model  ugovora . 

 Pravilnikom  o obaveznim  elementima  konkursne  dokumentacije  u postupcima  javnih 

nabavki   i način dokazivanja  ispunjenosti  uslova, 5.Obavezni  elementi  konkursne  

dokumentacije u  postupku javne nabavke  male  vrednosti – „Službeni  glasnik  RS „br. 29/2013 

propisni  su obavezni  elementi  konkurne  dokumentacije, bez  koih se  priložena  ponuda  ne 

može  smatrati  kompletnom. 

Naručilac   je  kao  „ Posebani  zahtev „  ( strana  9 konkursne  dokumentacije  tačka 16. 

Upustava  ponudjačima kako da  sastave  ponudu )  naveo  „ Ponuddjač je dužan da  dostavi : 

Ponudjač  je  dužan  da popuni  sva  polja  , overi pečatom  i potpiše  Prilog  7  konkursne  

dokumentacije – model  Ugovora , čime  potvrdjuje  da se slaže sa modelom  ugovora. „ 

Iz  navedenih  razloga   Komisija je odbila   neprihvatljivu ponudu  br. 40/221  ponudjača  

GALEB  SISTEM DOO ŠABAC. 

                 Kao  što je i konstantovano  u Zapisniku   o otvaranju ponuda  br. 40/225 od 

08.5.2014. godine ponuda  br. 40/222 ponudjača  UNIVERSE  DOO BEOGRAD  ne  ispunjava  

uslove  za  učešće u postupku  javne nabavke  . 

Ponuda  nije  sačinjena  u skladu  sa datim  upustvom iz  Poziva.  Na  strani  9  Upustva ,tačka  

16  „Posebni  zahtevi „  Naručilac  je  postavio  uslove  koje  ponudjač  mora  da  ispuni   za 

učešće  u postupak  javne nabavke. „ ...  Ponudjač  je dužan  da popuni  sva  polja , parafira , 

overi pečatom i potpiše  Prilog  7  konkursne  dokumentaicije – model ugovora , čime  potvrdjuje  

da se  slaže sa modelom  ugovora..“  

Dostavljeni  prilog  7 – model ugovora  nije  parafiran  i overen  u skladu  sa  datim  upustvom. 

Zbog   bitnog  nedostatka  ponude  ,  Komisija je odbila   neprihvatljivu ponudu  br. 40/222  

ponudjača  UNIVERSE  DOO BEOGRAD . 

                 Ponuda  broj. 40-223  ponudjača MEGA SOP ALATI  DOO  Niš  je  odgovarajuća  i 

prihvatljiva. Ponuda  ispunjava   obavezne i dodtne  uslove za učešće u postupku  javne nabavke.  

Ponudjena  cena  za  povezivanje  i puštanje u rad  ne  prelazi procenjenu  vrednost  javne 

nabavke a takodje  i ponudjeni  uslovi plaćanja  i realizacije  ne   uslovljavaju  naručioca. 



  

  

Pošto  su se  pribavljanjem  jedne prihvatljive  ponude  stekli  uslovi  za  dodelu  ugovora,     

Komisija je predložila  da  se  nabavka  realizuje   sa  ponudjačem MEGA SOP ALATI  DOO   Niš  

po ponudi       br. 40/223   za  partiju  3.   

Ponudjena  cena  i uslovi  po kojima  će se  skolopiti  ugovor za  povezivanje i puštanje u rad  

kompresora i sušača  vazduha      je  17.400,00 ( sedamnesthiljadačetristo) dinara, ukupno  sa  

pdv-om  20.880,00 ( dvadesethiljadaosamstoosamdeset  ) dinara;  Povezivanje  i puštanje  u rad   

kompresora  i sušača  vazduha  realizovaće  se  u roku od 3-10 od  potpisivanja  Ugovora.  

Naknada  će  se plaćati  na 8 rate. 

 

VD Direktora  Klinike  je   prihvatio  predlog  Komisije, te je odlučeno kao u dispozitivu. 

 

Ugovor  sa izabranim ponudjačem    biće  zaključen   u roku od osam  dana  od  dana proteka  

roka  za  podnošenje  zahteva  za zaštitu  prava  . 

POUKA  O PRAVNOM LEKU : Protiv  ove  Odluke  ponudjači   mogu    podneti zahtev  za zaštitu  

prava  u roku  od  8 dana  od  prijema odluke . Zahtev  se  podnosi  Republičkoj  komisiji  za 

zaštitu prava  u postupcima javnih  nabvki , a predaje  naručiocu 

 

            

                 
                                                                                                             VD DIREKTORA,                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                             Prof. dr Nikola Burić 

 

                                                                                                            ________________________ 

 

  


